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Thi trueng chirng quyén bi
anh hudng tiéu cuc

Théng ké thi trwéng

Trong tuan trwde, hoat ddng giao dich duy tri & mlrc cao va tiép tuc lap ky luc
méi. Dbi véi gia tri giao dich theo tai san co s&, chirng quyén c6 tai san co s&
la STB va HPG tiép tuc thu hat phan I&n hoat ddng giao dich, chiém hon 30%
tbng giéa tri giao dich. Pang chu y, hoat ddng giao dich lan réng sang cac chirng
quyén c6 tai san dam béo khac nhw MWG, NVL, va MBB, day Ia tin hiéu cho sw
trd lai cGa thj trwéng chirng quyén. Tuy nhién, &p lwc diéu chinh tr thj trwdng
co s& dang anh huéng tiéu cuwc dén thi trweng chirng quyén.

Hoat déng giao dich khéi ngoai

Vi hoat dong giao dich khéi ngoai, ap lwc ban gia tng véi gia tri ban rong ghi
nhan & murc 15 ty ddng, cao nhét trong 2 ndm vira qua. Déi véi gia tri giao dich
theo tai san co s&, khdi ngoai tap trung vao nhirng ma chirng quyén co tai san
co s& la have NVL, MSN, va PDR, chiém khoang 45% tng gia tri giao dich.
Hoat déng giao dich lan rong trén cac chirng quyén cé tai san dam bao khac
nhau. Day la tin hiéu tich cwc cho thi trwdng chirng quyén trong thoi gian tdi.
Tuy nhién, &p lwc diéu chinh ti thj trwdng co s& dang anh hwéng tiéu cuc dén
thi trwdng chirng quyén.

Hinh 1. Gia tri giao dich cia CW theo TSCS

Bing 1. Thong ké thj trvong

Chirng quyén 139
Khéi lwgng giao dich (triéu) 256
Gia trj giao dich (ty dong) 368
VHM CW tang gia 52
CW giam gia 79
CW tham chiéu 8

7%

Ngudn: Fiinpro, KIS

POW
2%

Nguén: FiinPro, KIS

Phong phan tich
Researchdept@kisvn.vn

VUI LONG THAM KHAO NGUYEN TAC KHUYEN NGHI, THONG TIN CONG KHAI VA MIEN TRU TRACH NHIEM & CUOI BAO CAO.
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Hinh 2. Khéi lvgng va gia tri giao dich CW Bang 2. Top 10 gia trj giao dich (déng, % tuan, ty déng)

M3 Ngay déohan  Gia 9%  Clarigao
A y don ’
300 {Tr'eu) Khéi lugng Gia tri (tyi 4(?[)] CMWG2305 24/05/2024 4,430 (9.6) 11.7
CMBB2306 24/05/2024 1,910 3.2 10.9
250 350
300 CSTB2304 30/10/2023 1,030 15.7 10.5
200 250 CHPG2309 24/05/2024 1,680 (12.5) 9.1
CVHM2302 24/05/2024 3,800 8.6 6.5
150 200
150 CVvPB2214 05/09/2023 960 (1.0) 6.2
100 100 CVPB2306 18/12/2023 1,790 1.7 5.6
50 50 CSTB2224 05/09/2023 5,790 3.6 5.6
0 ‘ ‘ ‘ ‘ J o CVIC2301 30/10/2023 2,300 (12.5) 55
10/22 12/22 02/23 04/23 06/23 08/23 CVIB2302 24/05/2024 1,980 (2.0) 53
Ngubn: FiinPro, KIS Ngudn: FiinPro, KIS
Hinh 3. Gia tri mua/ban rong cita khéi ngoai Hinh 4. Hoat dong giao dich nuvéc ngoai theo TSCS
(VND bn) Buy Value (L) (VND bn)
m Sell Value (L)
60 Net Value (R) 110
40 10
VRE
20 1 10 11%
0 | | i |
\HH\H“\H [TTTT \\HH 1 20
(20)
-30
(40)
60) 10
(80) 1 -50
(100) - 4 -60
Oct-22 Dec-22 Feb-23 Apr-23 Jun-23 Aug-23

Ngubn: FiinPro, KIS

Bing 3. Top 10 nvéc ngoai mua rong

(ddng, %tuan, ty déng)

Nguén: FiinPro, KIS

Bing 4. Top 10 nuéc ngoai ban rong

(ddng, %tuan, ty déng)

Ma

CPDR2301

CPDR2302

CHPG2308

CHPG2316

CVHM2303

CVNM2306

CVRE2306

CHPG2317

CSTB2309

CHPG2313

Ngay dao han

27/10/2023

21/11/2023

27/10/2023

20/09/2024

29/09/2023

24/06/2024

28/02/2024

23/02/2024

29/12/2023

28/02/2024

Gia

1,720
1,110
1,290
1,650

540
1,750

990
1,180
1,130

1,640

% Mua Ban Rong

(11.3)2,049.9 408.7 1,641

(5.1) 2,595.0 1,151.1 1,444

(17.3) 6753 3321 343
(57) 223 80 143
317 1,073 943 129

- 127 17 110
(2.9) 248 146 102
(85 92 33 59
13.0 87 54 33
(35) 206 178 28

Ma

CSTB2304

CSTB2313

CNVL2305

CNVL2303

CVIC2306

CMSN2306

CVRE2302

CVRE2305

CPDR2304

CMSN2304

Ngay dao han

27/10/2023

20/09/2024

24/06/2024

22/03/2024

24/06/2024

23/02/2024

27/10/2023

29/11/2023

22/12/2023

29/11/2023

Gia %
1,030 15.7
1,630 3.2
1,820 0.6
1,600 0.0
2,220 (17.2)
1,450 0.0

650 10.2

940 5.6
1,370 (9.9)
1,260 0.0

Mua

4,012
20
1,094
893
909
33
1,704
956
2,143

604

Ban

8,268
2,610
3,132
2,678
2,524
1,619
3,021
2,254
3,285

1,698

Rong

(4,257)
(2,590)
(2,038)
(1,785)
(1,615)
(1,587)
(1,317)
(1,298)
(1,142)

(1,094)

Ngudn: FiinPro, KIS

Ngudn: FiinPro, KIS
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Bing 5. CW va TSCS

(Ty ddng, % tuan, Chirng quyén)

X . L SOhRU G g VON G ong

TSCS Tén Nganh Von hoa nwéc A héa giao 3 .
ngoai aven  cw dich giao dich
ACB Ngan hang A Chau Tai chinh 89,527 30.0 1 12 1.2 842,600
BCM Becamex IDC Bét dong san 76,073 2.7 - - - -
BID BIDV Tai chinh 240,786 171 - - - -
BVH Tap doan Bao Viét Tai chinh 34,815 27.0 - - - -
CTG VietinBank Tai chinh 155,226 27.2 - - - -
FPT FPT Corp CNTT 104,899 49.0 6 95 12.1 8,485,659
GAS PV Gas DV tién ich 192,543 2.9 - - - -
GVR Tap doan CN Cao su VN Nguyén vat liéu 86,200 0.5 - - - -
HDB HDBank Tai chinh 49,607 20.0 6 8 0.8 1,166,800
HPG Hoa Phat Nguyén vat liéu 163,686 26.4 20 311 33.8 15,456,861
MBB MBBank Tai chinh 98,807 23.2 6 76 14.9 14,155,751
MSN Tap doan Masan TD thiét yéu 117,615 30.5 8 34 1.7 9,240,235
MWG Thé gi6i di dong TD khéng thiét yéu 79,271 49.0 6 62 19.3 9,506,929
NVL g\léé‘vgfa?f) 6cNo Va B4t dong san 51,523 17.3 - - - -
PDR BDS Phat bat Bét dong san 32,201 6.2 9 27 4.5 5,591,500
PLX Petrolimex Nang lvong 101,322 62.3 - - - -
POW Sien lue DaukhiVIgt  py e jch 46,865 6.9 - - - -

am

SAB SABECO TD thiét yéu 72,998 0.3 - - - -
Ssi Chtrng khoan SSI Tai chinh 43,700 46.1 - - - -
STB Sacombank Tai chinh 60,138 24.4 19 373 39.8 25,568,268
TCB Techcombank Tai chinh 118,883 22.5 4 64 12.7 7,586,638
TPB Ngan hang Tién Phong  Tai chinh 41,060 28.8 3 1.0 1,452,800
VCB Vietcombank Tai chinh 497,429 235 - - - -
VHM Vinhomes Bét dong san 266,487 24.2 10 60 18.8 16,204,365
ViB VIBBank Tai chinh 52,512 20.5 - 36 - -
VIC VinGroup B4t dong san 279,561 13.0 6 39 20.8 7,042,623
VJC Vietjet Air Cong nghiép 54,269 17.6 - - - -
VNM VINAMILK TD thiét yéu 153,403 54.4 - 20 - -
VPB VPBank Tai chinh 147,355 16.6 - 44 - -
VRE Vincom Retail Bét dong san 68,851 32.1 10 125 20.2 -

Ngudn: Bloomberg, Fiinpro, KIS
CW: Chirng quyén
TSCS: Tai san co s&
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Bing 6. CW trén thj truong

(ddng, %)
cw TSCS
Stt ma UG p(:: d:js TSCS Gid the oic poaven Cid 96ng % Premium sécg:i:s; Ngéycgﬂgiocduiﬁg
doi hanh =i hién clra

1 CHPG2226 2.00000:1 2,300 3,310 HPG 19,500 26,120 26,500 4.67 8 01/09/2023
2 CPDR2301 4.00000:1 1,000 1,720 PDR 14,222 21,102 21,300 4.11 48 27/10/2023
3 CVvPB2214 4.00000:1 1,100 960 VPB 17,000 20,840 20,600 3.60 8 01/09/2023
4 CHPG2302 2.00000:1 2,120 3,200 HPG 20,000 26,400 26,500 3.56 24 25/09/2023
5 CTCB2215 4.00000:1 1,700 1,550 TCB 26,500 32,700 32,500 3.55 8 01/09/2023
6 CMWG2214 9.90490:1 1,100 450 MWG 46,058 50,515 50,200 3.30 8 01/09/2023
7 CVHM2219 5.00000:1 2,800 440 VHM 56,000 58,200 56,800 2.54 8 01/09/2023
8 CVIB2201 1.55720:1 2,400 2,530 VIB 15,960 19,900 19,550 1.86 8 01/09/2023
9 CHPG2227 2.00000:1 2,400 3,180 HPG 20,500 26,860 26,500 1.79 49 30/10/2023
10 CACB2208 3.33860:1 1,400 1,240 ACB 17,945 22,085 21,900 1.74 8 01/09/2023
11 CMBB2214 1.69650:1 2,400 2,320 MBB 14,420 18,356 18,100 1.38 8 01/09/2023
12 CSTB2224 2.00000:1 2,700 5,790 STB 20,000 31,580 31,300 1.23 8 01/09/2023
13 CHPG2310 4.00000:1 1,000 960 HPG 23,222 27,062 26,500 1.03 28 29/09/2023
14 CHPG2306 3.00000:1 1,380 2,370 HPG 20,000 27,110 26,500 0.85 55 07/11/2023
15 CHPG2308 4.00000:1 1,000 1,290 HPG 22,111 27,271 26,500 0.25 48 27/10/2023
16 CTCB2216 4.00000:1 1,800 1,670 TCB 27,500 34,180 32,500 (0.94) 49 30/10/2023
17 CFPT2210 8.59770:1 2,350 1,030 FPT 77,379 86,235 85,500 (1.08) 5 29/08/2023
18 CMWG2215 9.90490:1 1,300 850 MWG 44,572 52,991 50,200 (1.53) 49 30/10/2023
19 CMBB2215 1.69650:1 2,500 2,150 MBB 15,269 18,916 18,100 (1.62) 49 30/10/2023
20 CTPB2302 7.18750:1 1,000 670 TPB 14,215 19,031 18,100 (1.68) 28 29/09/2023
21 CFPT2213 8.59770:1 1,800 2,650 FPT 64,053 86,837 85,500 (1.77) 8 01/09/2023
22 CHPG2311 4.00000:1 1,100 1,660 HPG 21,234 27,874 26,500 (1.92) 71 29/11/2023
23 CSTB2225 2.00000:1 2,900 6,050 STB 20,500 32,600 31,300 (1.93) 49 30/10/2023
24 CMWG2305 3.96200:1 2,000 4,430 MWG 35,658 53,210 50,200 (1.94) 196 22/05/2024
25 CHPG2314 2.00000:1 1,500 3,220 HPG 21,450 27,890 26,500 (1.97) 135 27/02/2024
26 CMBB2304 8.48250:1 1,000 710 MBB 13,006 19,029 18,100 (2.20) 28 29/09/2023
27 CFPT2303 8.59770:1 1,510 1,650 FPT 73,940 87,266 85,500 (2.25) 55 07/11/2023
28 CMWG2304 19.80990:1 1,000 1,000 MWG 33,676 53,486 50,200 (2.44) 93 29/12/2023
29 CFPT2214 8.59770:1 1,900 2,590 FPT 65,343 87,611 85,500 (2.64) 49 30/10/2023
30 CVPB2301 4.00000:1 1,000 610 VPB 19,800 22,240 20,600 (2.92) 24 25/09/2023
31 CVIC2301 8.00000:1 1,000 2,300 VIC 53,979 72,379 66,900 (3.04) 48 27/10/2023
32 CMWG2303 19.80990:1 1,000 1,150 MWG 31,035 53,816 50,200 (3.04) 28 29/09/2023
33 CVRE2220 4.00000:1 2,100 340 VRE 30,000 31,360 29,100 (3.06) 8 01/09/2023
34 CSTB2303 2.00000:1 4,500 5,510 STB 22,000 33,020 31,300 (3.18) 55 07/11/2023
35 CVRE2216 4.00000:1 1,650 140 VRE 31,000 31,560 29,100 (3.68) 5 29/08/2023
36 CNVL2302 4.00000:1 1,000 1,100 NVL 16,333 20,733 19,250 (3.73) 65 21/11/2023
37 CMWG2302 5.94300:1 1,350 820 MWG 49,525 54,398 50,200 (4.08) 55 07/11/2023
38 CVHM2304 8.00000:1 1,100 1,090 VHM 53,555 62,275 56,800 (4.17) 71 29/11/2023
39 CVNM2302 9.68460:1 1,000 670 VNM 69,944 76,433 73,300 (4.31) 28 29/09/2023
40 CSTB2311 2.00000:1 1,700 2,860 STB 27,700 33,420 31,300 (4.34) 70 28/11/2023
41 CVRE2305 5.00000:1 1,100 940 VRE 27,111 31,811 29,100 (4.44) 71 29/11/2023
42 CVHM2301 8.00000:1 1,000 710 VHM 56,879 62,559 56,800 (4.60) 48 27/10/2023
43 CHPG2307 4.00000:1 1,000 1,500 HPG 22,666 28,666 26,500 (4.63) 93 29/12/2023
44 CVNM2301 9.68460:1 1,000 1,030 VNM 66,715 76,690 73,300 (4.63) 48 27/10/2023
45 CVHM2216 8.00000:1 1,900 80 VHM 62,000 62,640 56,800 (4.73) 5 29/08/2023
46 CVRE2302 5.00000:1 1,000 650 VRE 28,666 31,916 29,100 (4.75) 48 27/10/2023
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47 CPDR2302 4.00000:1 1,100 1,110 PDR 18,666 23,106 21,300 (4.92) 65 21/11/2023
48 CNVL2301 4.00000:1 1,000 1,890 NVL 13,456 21,016 19,250 (5.02) 48 27/10/2023
49 CMSN2301 10.00000:1 1,000 1,110 MSN 73,979 85,079 79,000 (5.10) 48 27/10/2023
50 CVHM2220 5.00000:1 3,000 990 VHM 58,000 62,950 56,800 (5.19) 49 30/10/2023
51 CVIC2302 8.00000:1 1,000 2,300 VIC 55,666 74,066 66,900 (5.25) 65 21/11/2023
52 CMSN2303 10.00000:1 1,000 740 MSN 77,999 85,399 79,000 (5.46) 28 29/09/2023
53 CSTB2304 5.00000:1 1,000 1,030 STB 28,666 33,816 31,300 (5.46) 48 27/10/2023
54 CHPG2312 4.00000:1 1,000 1,310 HPG 23,777 29,017 26,500 (5.78) 93 29/12/2023
55 CHPG2309 3.00000:1 1,200 1,680 HPG 24,000 29,040 26,500 (5.85) 196 22/05/2024
56 CSTB2307 5.00000:1 1,000 800 STB 29,999 33,999 31,300 (5.97) 28 29/09/2023
57 CVRE2304 5.00000:1 1,000 490 VRE 29,999 32,449 29,100 (6.31) 28 29/09/2023
58 CPDR2304 4.00000:1 1,100 1,370 PDR 17,999 23,479 21,300 (6.43) 88 22/12/2023
59 CVRE2303 3.00000:1 2,500 2,530 VRE 25,000 32,590 29,100 (6.72) 196 22/05/2024
60 CVHM2303 8.00000:1 1,000 540 VHM 59,888 64,208 56,800 (7.05) 28 29/09/2023
61 CSTB2308 5.00000:1 1,100 1,320 STB 27,799 34,399 31,300 (7.06) 7 29/11/2023
62 CVNM2303 9.68460:1 1,000 1,150 VNM 67,791 78,928 73,300 (7.33) 7 29/11/2023
63 CVNM2212 7.61160:1 2,200 120  VNM 78,019 78,932 73,300 (7.34) 8 01/09/2023
64 CTCB2302 3.00000:1 3,100 3,190 TCB 27,000 36,570 32,500 (7.41) 196 22/05/2024
65 CMBB2306 1.69650:1 1,800 1,910 MBB 16,965 20,205 18,100 (7.90) 196 22/05/2024
66 CVPB2303 16.00000:1 1,000 480 VPB 15,777 23,457 20,600 (7.96) 28 29/09/2023
67 CFPT2304 10.00000:1 2,700 2,070 FPT 72,000 92,700 85,500 (7.98) 83 15/12/2023
68 CVIC2303 8.00000:1 1,100 2,330 VIC 57,777 76,417 66,900 (8.16) 88 22/12/2023
69 CVPB2306 2.00000:1 2,800 1,790 VPB 20,000 23,580 20,600 (8.44) 83 15/12/2023
70 CVHM2302 4.00000:1 3,800 3,800 VHM 50,000 65,200 56,800 (8.47) 196 22/05/2024
71 CMSN2304 10.00000:1 1,200 1,260 MSN 75,678 88,278 79,000 (8.54) 7 29/11/2023
72 CHPG2313 4.00000:1 1,100 1,640 HPG 23,333 29,893 26,500 (8.54) 136 28/02/2024
73 CNVL2304 4.00000:1 1,100 1,590 NVL 15,5655 21,915 19,250 (8.92) 88 22/12/2023
74 CVIC2304 8.00000:1 1,200 2,150 VIC 59,888 77,088 66,900 (8.96) 153 22/03/2024
75 CTPB2303 7.18750:1 1,000 660 TPB 15,812 20,556 18,100 (8.98) 93 29/12/2023
76 CHDB2301 3.48150:1 1,000 460 HDB 16,827 18,428 16,200 (9.11) 48 27/10/2023
77 CMBB2305 8.48250:1 1,000 720 MBB 14,419 20,526 18,100 (9.34) 93 29/12/2023
78 CMSN2302 6.00000:1 3,300 3,870 MSN 66,000 89,220 79,000 (9.50) 196 22/05/2024
79 CHDB2302 3.48150:1 1,000 570 HDB 16,536 18,520 16,200 (9.56) 65 21/11/2023
80 CVIB2302 1.66520:1 2,000 1,980 VIB 19,150 22,447 19,550 (9.70) 196 22/05/2024
81 CPOW2301 2.00000:1 1,000 560 POW 13,979 15,099 13,050 (10.13) 48 27/10/2023
82 CPOW2307 2.00000:1 1,800 840 POW 13,500 15,180 13,050 (10.61) 83 15/12/2023
83 CHPG2321 3.00000:1 3,400 2,030 HPG 24,500 30,590 26,500 (10.62) 169 15/04/2024
84 CHPG2320 2.00000:1 2,900 1,850 HPG 27,000 30,700 26,500 (10.94) 83 15/12/2023
85 CVRE2221 4.00000:1 2,100 420 VRE 32,500 34,180 29,100 (11.06) 49 30/10/2023
86 CPOW2302 2.00000:1 1,000 470 POW 14,333 15,273 13,050 (11.15) 65 21/11/2023
87 CSTB2305 5.00000:1 1,000 1,380 STB 29,111 36,011 31,300 (11.22) 93 29/12/2023
88 CVRE2306 5.00000:1 1,200 990 VRE 29,333 34,283 29,100 (11.33) 136 28/02/2024
89 CVHM2305 8.00000:1 1,200 1,220 VHM 57,777 67,537 56,800 (11.63) 136 28/02/2024
90 CSTB2317 3.00000:1 2,600 2,060 STB 30,000 36,180 31,300 (11.64) 83 15/12/2023
91 CVNM2304 9.68460:1 1,200 1,450 VNM 68,760 82,803 73,300 (11.67) 136 28/02/2024
92 CSTB2309 5.00000:1 1,000 1,130 STB 30,555 36,205 31,300 (11.70) 93 29/12/2023
93 CVPB2305 3.00000:1 2,900 2,170 VPB 18,000 24,510 20,600 (11.91) 169 15/04/2024
94 CVIC2306 8.00000:1 1,300 2,220 VIC 62,222 79,982 66,900 (12.26) 219 24/06/2024
95 CSTB2310 5.00000:1 1,200 1,240 STB 30,333 36,533 31,300 (12.49) 136 28/02/2024
96 CVIC2305 8.00000:1 1,100 2,390 VIC 61,111 80,231 66,900 (12.53) 133 23/02/2024
97 CVPB2212 2.66420:1 1,700 20 VPB 24,644 24,697 20,600 (12.58) 5 29/08/2023
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98 CFPT2305 10.00000:1 4,000 2,980 FPT 68,000 97,800 85,500 (12.78) 169 15/04/2024
99 CMSN2305 10.00000:1 1,300 1,630 MSN 76,789 93,089 79,000 (13.27) 136 28/02/2024
100 CSTB2319 9.00000:1 1,400 1,100 STB 27,000 36,900 31,300 (13.36) 169 15/04/2024
101 CHPG2317 4.00000:1 1,200 1,180 HPG 26,888 31,608 26,500 (13.50) 133 23/02/2024
102 CVNM2305 9.68460:1 1,100 1,400 VNM 71,020 84,578 73,300 (13.52) 133 23/02/2024
103 CVHM2306 8.00000:1 1,100 1,070  VHM 60,666 69,226 56,800 (13.79) 133 23/02/2024
104 CVRE2307 5.00000:1 1,100 1,000 VRE 30,333 35,333 29,100 (13.96) 133 23/02/2024
105 CHDB2303 3.48150:1 1,000 580 HDB 17,504 19,523 16,200 (14.21) 88 22/12/2023
106 CMSN2306 10.00000:1 1,200 1,450 MSN 79,999 94,499 79,000 (14.56) 133 23/02/2024
107 CPOW2308 5.00000:1 1,300 780 POW 12,000 15,900 13,050 (14.65) 169 15/04/2024
108 CSTB2306 2.00000:1 2,600 3,800 STB 30,000 37,600 31,300 (14.97) 196 22/05/2024
109 CVPB2304 16.00000:1 1,000 530 VPB 16,999 25,479 20,600 (15.26) 93 29/12/2023
110 CPDR2303 4.00000:1 1,300 1,540 PDR 19,888 26,048 21,300 (15.66) 153 22/03/2024
111 CNVL2303 4.00000:1 1,300 1,600 NVL 17,333 23,733 19,250 (15.90) 153 22/03/2024
112 CSTB2314 5.00000:1 1,100 1,220 STB 32,222 38,322 31,300 (16.58) 133 23/02/2024
113 CPOW2303 2.00000:1 1,100 530 POW 15,333 16,393 13,050 (17.22) 88 22/12/2023
114 CNVL2305 4.00000:1 1,300 1,820 NVL 16,999 24,279 19,250 (17.79) 219 24/06/2024
115 CPOW2305 2.00000:1 1,200 760 POW 14,999 16,519 13,050 (17.85) 133 23/02/2024
116 CHPG2315 4.00000:1 1,400 1,430 HPG 27,777 33,497 26,500 (18.38) 218 21/06/2024
117 CHPG2318 4.00000:1 1,200 1,080 HPG 29,222 33,542 26,500 (18.49) 153 22/03/2024
118 CVRE2308 5.00000:1 1,300 1,200 VRE 31,333 37,333 29,100 (18.57) 219 24/06/2024
119 CSTB2318 4.00000:1 2,000 1,820 STB 32,000 39,280 31,300 (18.61) 191 15/05/2024
120 CVNM2306 9.68460:1 1,300 1,750 VNM 73,172 90,120 73,300 (18.84) 219 24/06/2024
121 CMBB2211 3.39300:1 1,200 20 WMBB 22,903 22,971 18,100 (18.98) 5 29/08/2023
122 CVHM2307 8.00000:1 1,300 1,410 VHM 62,666 73,946 56,800 (19.29) 219 24/06/2024
123 CPDR2305 4.00000:1 1,300 1,750 PDR 20,222 27,222 21,300 (19.29) 219 24/06/2024
124 CPOW2309 2.00000:1 2,000 1,180 POW 14,500 16,860 13,050 (19.51) 191 15/05/2024
125 CMSN2307 10.00000:1 1,400 1,750 MSN 82,999 100,499 79,000 (19.66) 219 24/06/2024
126 CSTB2315 5.00000:1 1,100 1,150 STB 34,333 40,083 31,300 (20.24) 153 22/03/2024
127 CHDB2305 3.48150:1 1,100 730 HDB 18,471 21,012 16,200 (20.29) 133 23/02/2024
128 CHDB2304 3.48150:1 1,100 800 HDB 18,277 21,062 16,200 (20.47) 153 22/03/2024
129 CMSN2215 10.00000:1 2,600 40 MSN 102,000 102,400 79,000 (21.15) 8 01/09/2023
130 CHPG2322 2.00000:1 2,900 2,500 HPG 30,000 35,000 26,500 (21.89) 234 15/07/2024
131 CSTB2312 5.00000:1 1,400 1,610 STB 33,333 41,383 31,300 (22.75) 218 21/06/2024
132 CHPG2319 4.00000:1 1,400 1,330 HPG 30,111 35,431 26,500 (22.84) 219 24/06/2024
133 CHPG2316 4.00000:1 1,500 1,650 HPG 28,888 35,488 26,500 (22.96) 283 20/09/2024
134 CTCB2212 4.00000:1 2,100 40 TCB 44,000 44,160 32,500 (23.32) 5 29/08/2023
135 CPOW2304 2.00000:1 1,300 720 POW 16,333 17,773 13,050 (23.65) 153 22/03/2024
136 CHDB2306 3.48150:1 1,200 840 HDB 19,341 22,265 16,200 (24.77) 219 24/06/2024
137 CPOW2306 2.00000:1 1,400 1,060 POW 15,999 18,119 13,050 (25.11) 219 24/06/2024
138 CSTB2316 5.00000:1 1,300 1,360 STB 36,333 43,133 31,300 (25.88) 219 24/06/2024
139 CSTB2313 5.00000:1 1,500 1,630 STB 35,555 43,705 31,300 (26.85) 283 20/09/2024

CW: Chirng quyén




Weekly covered warrant

Mién Trtr Trach Nhiém

Bao cao phan tich nay va cac tai liéu marketing cho chung khoan Viét Nam dworc thue hién va phat hanh bdi phong phan tich ctia KIS Vietnam
Securities Corp., cong ty dwoc cap gidy phép dau tw ciia Uy ban Chwng khoan Nha nwéc Viét Nam. Chuyén vién phan tich, ngwoi thwe hién
va phat hanh bao cao phan tich nay va cac tai liéu marketing, dwoc cap chivng chi hanh nghe va dwoc quan ly béi UBCKNN Viét Nam. Bao
cao nay khong dwoc sao chup, nhan ban hodc xuat ban (toan bd hoac tirng phan) hoac tiét 16 cho bat ky ngwdi nao khac ma khong duoc sw
chap thuan bang van ban cta KIS Vietnam Securities Corp..

Bao c4o nay duoc viét nham muc dich chi cung cip thong tin. Ban bao cao nay khéng nén va khéng duoc dién gidi nhw mét dé nghi mua hozic
ban hoac khuyen khich mua hoac ban bt ctr khoan dau tw ngo. Khi xay duwng ban bao cao nay, ching t6i hoan toan da khéng can nhic vé
cac muc tiéu dau tw, tinh hinh tai chinh hodc cac nhu cau cu thé ctia cac nha dau tw. Cho nén khi dwa ra cac quyét dinh dau tw cho riéng minh
cac nha dau tw nén dwa vao danh gia ca nhan hoac tw van ctia chuyén gia tw van tai chinh ddc lap cia minh va tiy theo tinh hinh tai chinh ca
nhan, muc tiéu dau tw va cac quan diém thich hop khac trong ting hoan canh. KIS Vietnam Securities Corp. khoéng dam bao nha dau tw s8
dat dwoc loi nhuan hodc dwoc chia sé loi nhuan tir cac khoan dau tw. KIS Vietnam Securities Corp., hodc cac bén lién quan, va cac nhan sy
cap cao, giam déc va nhan vién tuyén b6 mién trlv trach nhiém véi cac khoan 16 hoac tén thét lién quan dén viéc st dung toan bd hodc mot
phan bao cdo nay. Théng tin va nhan dinh cé thé thay ddi bat ctv Iic nao ma khéng can bao trwdc va co thé khac hodc ngwoc véi quan diém
dwoc thé hién trong cac mang kinh doanh khac cia KIS Vietnam Securities Corp.. Quyet dinh dAu tw cudi cling phai dya trén céc danh gia ca
nhan clia khach hang, va bao céo phan tich nay va céc tai liéu marketing khong thé dwoc siv dung nhw 1a chivng ctr cho cac tranh ch&p phap
ly lién quan dén cac quyét dinh dau tw.

Ban quyen (© 2023 cua KIS Vietnam Securities Corp.. Bao cao nay khong dwoc sao chup nhan ban ho&c xuét ban (toan bd hoac tirng phan)
hoac tiét 16 cho bat ky ngwdi nao khac ma khong dwoc sw chap thuan bang van ban clia KIS Vietnam Securities Corp..




